– 4 –

(ii) 有關認購協議項下擬進行交易之所有相關監管規定（包括但不限於創業板上市規

則項下之該等規定及香港之所有相關監管規定）已獲遵守及達成。

倘任何上述條件未能於二零一五年七月三十一日或之前達成（或本公司與認購方可能協

定之該其他日期），則認購方及本公司就認購事項所有之權力及責任將即時終止及失效

，而本公司須即時退回按金（不計利息）予認購方。

由於認購事項受認購協議所載條件規限由於認購事項受認購協議所載條件規限由於認購事項受認購協議所載條件規限由於認購事項受認購協議所載條件規限，，，，認購事項不一定進行認購事項不一定進行認購事項不一定進行認購事項不一定進行。。。。股東及潛在投資者於買股東及潛在投資者於買股東及潛在投資者於買股東及潛在投資者於買

賣股份時務請審慎行事賣股份時務請審慎行事賣股份時務請審慎行事賣股份時務請審慎行事。。。。

完成完成完成完成

緊隨達成認購協議所載條件後五個營業日內（或本公司與認購方可能協定之該其他日期

）將告完成。

一般授權一般授權一般授權一般授權

根據股東於二零一四年九月二十九日舉行之本公司股東週年大會上所授出之一般授權

，本公司獲授權發行及配發153,344,315股股份，佔於該決議案通過當日本公司已發行股

本總面值之20%。

於本公佈日期，一般授權已獲動用34,809,128股股份，包括(i)由認購方認購7,027,027股

新股份，其已於二零一四年十二月十日完成；(ii)由認購方認購20,000,000股新股份，其

已 於 二 零 一 五 年 三 月 六 日 完 成 ； (iii) 根 據 二 零 一 五 年 可換股債券可 能 發 行 之 最多

7,782,101股新股份發行予二零一五年可換股債券持有人，假設二零一五年可換股債券附

帶之換股權按二零一五年可換股債券之換股價0.257港元下於本公佈日期獲悉數行使。

除上述認購外，本公司概無根據一般授權配發及發行其他股份或證券。因此，本公司仍

可於根據一般授權之未動用部分發行及配發最多118,535,187股股份，換股股份擬將根據

一般授權配發及發行。

– 5 –

發行對股權之影響發行對股權之影響發行對股權之影響發行對股權之影響

緊隨完成認購事項前後（假設自本公佈日期直至完成日期本公司之已發行股本概無變

動，惟因配發及發行認購股份除外）本公司之現有及經擴大股權結構載列如下：

股東股東股東股東 於認購協議日期於認購協議日期於認購協議日期於認購協議日期 緊隨完成認購協議後緊隨完成認購協議後緊隨完成認購協議後緊隨完成認購協議後

 股份數目 概約% 股份數目 概約%

洪集懷先生1 276,828,819 30.58 276,828,819 29.60

邱佩枝女士2 13,199,000 1.46 13,199,000 1.41

魏韌先生3 500,000 0.06 500,000 0.05

周紹強先生4 272,000 0.03 272,000 0.03

蔣建剛先生5 400,000 0.04 400,000 0.04

公眾人士：

認購方 – – 30,000,000 3.21

其他 614,052,798 67.83 614,052,798 65.66

總計 905,252,617 100.00 935,252,617 100.00

附註：
1. 指洪集懷先生（本公司主席兼執行董事）或透過洪集懷先生之全資附屬公司持有之

股份。

2. 指邱佩枝女士（洪集懷先生之配偶及本公司執行董事）以個人身份持有之股份。

3. 指魏韌先生（本公司執行董事）以個人身份持有之股份。

4. 指周紹強先生（本公司執行董事）以個人身份持有之股份。

5. 指蔣建剛先生（本公司執行董事）以個人身份持有之股份。

– 6 –

過去十二個月之集資活動過去十二個月之集資活動過去十二個月之集資活動過去十二個月之集資活動

公佈日期公佈日期公佈日期公佈日期

集資活動集資活動集資活動集資活動

所得款項淨額之所得款項淨額之所得款項淨額之所得款項淨額之

擬定用途擬定用途擬定用途擬定用途

於本公佈日期於本公佈日期於本公佈日期於本公佈日期

所得款項淨額所得款項淨額所得款項淨額所得款項淨額

之實際用途之實際用途之實際用途之實際用途

二零 一 四年 七 月二 十

三日、二零一四年七

月二十四日 及二零

一四年八月四日

發行本金額為

2,500,000港元之

可換股債券

悉數用作一般營

運資金

已按擬定用途

使用